

证券代码:688318 证券简称:财富趋势 公告编号:2021-035

深圳市财富趋势科技股份有限公司第四届董事会第十七次决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市财富趋势科技股份有限公司(下称“公司”)第四届董事会第十七次会议(以下简称“本次会议”)于2021年10月27日上午10:30在公司会议室以现场表决和通讯表决相结合的方式召开,会议于2021年10月27日上午18:00以电子表决的方式结束。本次会议董事、监事、高级管理人员、高级管理人员列席了会议。会议的召集和召开程序、出席会议人员的资格和表决程序均符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规、会议决议合法、有效。

一、董事会会议决议情况

(一)审议通过《关于公司2021年第三季度报告的议案》

经会议审议通过,公司2021年第三季度报告符合相关法律法规的要求,报告内容真实、准确、完整,全体董事一致同意批准并披露公司2021年第三季度报告。

(二)审议通过《关于公司2021年第三季度报告的议案》

公司拟对“上海宏元企业管理合伙企业(有限合伙)”(以下简称“宏元管理”)合作,并由宏元管理发起设立的“上海宏元企业管理合伙企业(有限合伙)”(以下简称“宏元二期”)投资金额以从原宏元二期退出时获得款项扣除相应费用后实际金额为准。

同时,公司拟对“江苏长晶科技股份有限公司”(以下简称“长晶科技”)和“Comput Systems公司”(以下简称“肯发”)进行投资。其中,拟以股权投资的方式对长晶科技投资2,000万元人民币。

本次投资事宜将由管理层及相关人员负责,所投三个项目为联合打包投资,具体内容以最终发生实际发生和相关法律文书为准。

根据《深圳证券交易所科创板股票上市规则》,《公司章程》,公司拟对外投资议案无需经股东大会审议,根据《对外投资管理制度》,董事会对此议案进行审议,并行使表决权。

表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。

特此公告。

深圳市财富趋势科技股份有限公司董事会
2021年10月28日

证券代码:688318 证券简称:财富趋势

深圳市财富趋势科技股份有限公司2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

公司董事、监事及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

本报告所载财务数据真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

(一)主要财务数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	42,493,132.72	23.91	189,679,194.30	54.60
归属于上市公司股东的净利润	68,979,192.92	27.48	186,996,889.66	52.69
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	55,318,596.57	29.08	148,814,360.51	37.20
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	109,097,850.60	17.48
基本每股收益(元/股)	1.03	2.80	2.80	38.27
稀释每股收益(元/股)	1.03	2.76	2.80	39.27
加权平均净资产收益率(%)	2.32	增加0.36个百分点	6.55	增加0.16个百分点
研发投入合计	12,224,099.80	27.44	32,693,491.30	31.73
研发投入占营业收入的比例(%)	19.58	增加0.55个百分点	17.22	减少0.37个百分点

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	65,600.00	5,133,557.31	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,853,599.18	6,525,528.96	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,000,000.00	1,000,000.00	
公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
金融资产公允价值变动损益	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他	5,095,127.29	39,798,933.46	
合计	8,514,326.47	43,456,919.74	

证券代码:601500 证券简称:通用股份

江苏通用科技股份有限公司2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事会、监事会及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

本报告所载财务数据真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

(一)主要财务数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,053,644,488.37	-2.41	3,213,906,906.95	30.61
归属于上市公司股东的净利润	-1,007,676.17	-10.87	31,720,028.37	-63.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-7,867,620.11	-11.61	3,337,096.04	-95.34
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	1,116,357.53	-99.25
基本每股收益(元/股)	-0.0009	-0.0009	0.03	-70.00
稀释每股收益(元/股)	-0.0009	-0.0009	0.03	-70.00
加权平均净资产收益率(%)	-0.02	减少0.10个百分点	0.78	减少0.68个百分点

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	3,406,690.17	11,084,570.71	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	3,406,690.17	11,084,570.71	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,526,124.99	20,250,831.98	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,186,938.56	1,186,938.56	
公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
金融资产公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
其他	1,186,938.56	1,186,938.56	
合计	6,299,672.28	23,609,279.81	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	3,406,690.17	11,084,570.71	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,526,124.99	20,250,831.98	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,186,938.56	1,186,938.56	
公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
金融资产公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
其他	1,186,938.56	1,186,938.56	
合计	6,299,672.28	23,609,279.81	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	3,406,690.17	11,084,570.71	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,526,124.99	20,250,831.98	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,186,938.56	1,186,938.56	
公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
金融资产公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
其他	1,186,938.56	1,186,938.56	
合计	6,299,672.28	23,609,279.81	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	3,406,690.17	11,084,570.71	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,526,124.99	20,250,831.98	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,186,938.56	1,186,938.56	
公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
金融资产公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
其他	1,186,938.56	1,186,938.56	
合计	6,299,672.28	23,609,279.81	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	3,406,690.17	11,084,570.71	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,526,124.99	20,250,831.98	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,186,938.56	1,186,938.56	
公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
金融资产公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
其他	1,186,938.56	1,186,938.56	
合计	6,299,672.28	23,609,279.81	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括固定资产报废损失、公允价值变动损益、债务重组损益、资产处置损益)	3,406,690.17	11,084,570.71	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,526,124.99	20,250,831.98	
除金融资产公允价值变动和投资收益外的其他投资收益	1,186,938.56	1,186,938.56	
公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
金融资产公允价值变动损益	1,186,938.56	1,186,938.56	
其他	1,186,938.56	1,186,938.56	
合计	6,299,672.28	23,609,279.81	

证券代码:601500 证券简称:通用股份

江苏通用科技股份有限公司2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司董事会、监事会及高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

本报告所载财务数据真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

(一)主要财务数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,053,644,488.37	-2.41	3,213,906,906.95	30.61
归属于上市公司股东的净利润	-1,007,676.17	-10.87	31,720,028.37	-63.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-7,867,620.11	-11.61	3,337,096.04	-95.34
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	1,116,357.53	-99.25
基本每股收益(元/股)	-0.0009	-0.0009	0.03	-70.00
稀释每股收益(元/股)	-0.0009	-0.0009	0.03	-70.00
加权平均净资产收益率(%)	-0.02	减少0		